
 

   
   
Česky Strana 1 z 2 

 

Servisní bulletin 
B4201011A-06 

    Nutný postup  X   

   Pouze informace    

  

SB, Byl vydán softwarový balíček 5825861-15B, 
Gardena (smart) SILENO (+), 2020-10 
Příslušné modely 
Model Rozsah výrobních čísel 
SILENO (R100Li) Všechna 
smart SILENO (R100LiC) Všechna 
SILENO (R100Li) Všechna 
smart SILENO (R100LiC) Všechna 
SILENO+ (R130Li) Všechna 
smart SILENO + (R130LiC) Všechna 
Sileno+ (R160Li) Všechna 
smart SILENO+ (R160LiC) Všechna 
SILENO (R200Li) Všechna 
smart SILENO+ (R200LiC) Všechna 

Popis 
Byla vydána nová verze softwaru sekačky pro příslušné modely (viz výše).  
Software obsahuje následující verze softwaru: 
Hlavní:  10.38 
HMI (staré):  10.21 
HMI (nové):  10.24 
Komunikační deska:  11.9 

Obsahuje následující změny: 
Sekačky smart:  

- Oprava chyby: Příkaz „Parkovat do další zprávy“ způsobí, že sekačka odpoví 
„cmd_err_busy“, pokud není používána déle než 2 týdny. Tento problém je nyní 
vyřešen. 

Všechny sekačky:  
- Zlepšení „rozpoznání dětských nohou“. 
- Některá drobná vylepšení, která nejsou podrobně popsána v tomto dokumentu SB. 

Důrazně doporučujeme aktualizovat všechny sekačky při následující servisní kontrole! 

Informace o reklamaci 
Z tohoto servisního bulletinu neplyne nárok na uplatnění záruky. Reklamace nebudou 
akceptovány. 



 

   
   
Česky Strana 2 z 2 

 

Servisní bulletin 
B4201011A-06 

    Nutný postup  X   

   Pouze informace    

  

Předchozí změny 
Rev. Datum Číslo obj. Popis 

A 2020-10 SB-6137 Vytvořeno 
 


	SB, Byl vydán softwarový balíček 5825861-15B, Gardena (smart) SILENO (+), 2020-10
	Příslušné modely
	Popis
	Informace o reklamaci
	Předchozí změny


